# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8413

**Bénéficiaire(s)** : Drouet Coispel, du Chéne-Haute-Acre [particulier]

**Genre d'acte** : notice

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1274, 19 septembre

**Lieu d'émission** : Breteuil

**Action juridique** : autre

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Drouet Coispel, du Chéne-Haute-Acre, demandeur contre Guillaume Malet, chevalier, aux assises de Breteuil, est mis en possession des gages fournis par ce dernier faisant défaut.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Normannia », n° XIV, p. 558-559.

Texte établi d'après a

Anno Domini M° CC° LXX° IV°, in vigilia sancti Mathei apostoli, in asisia domini Regis apud Britolium, Droetus Coispel de Quercu Haudacre, homo monachorum Beate Marie de Trappa, placitans contra Guillelmum dictum Malet, militem, recessit saisitus de nannis que tulerat dictus miles super feodo dictorum monachorum, quod dicebat ad se pertinere ratione hereditatis, quem habebat in custodia, cujus tutorem se faciebat ; de quibus nannis dictus Droetus saisitus fuit per defectum quem attornatus dicti militis fecerat, scilicet hurtet ad quamdam visionem et per iudicium militum ibidem consistentium in asisia, unde dictus attornatus ibidem emendavit et defectum et iudicium expectavit ex eo quod, negans exonium simpliciter domini G[uillelmi] Malat, apud Enchenfreium, non obtulit cum negatione deresniam. Et hii milites fuerunt:

dominus Johannes de Minant,  
dominus Robertus Chuflet,  
dominus Johannes de Roseria,  
dominus Gace de Loigneio,  
dominus Johannes de Sisseio,  
dominus Gislebertus Goot,  
dominus Rogerus de Avenis,  
dominus Guillelmus de Bosco Renoudi,  
dominus Egidius Burnel,  
dominus Johannes de Bailhe,  
dominus Alinfus de Chauvigne,  
dominus baillivus domini Regis, vicecomes,  
magister Gaufridus, clericus ballivi,  
clericus vicecomitis,

Gaufridus de Landis,  
Johannes Puillé et multi alii.